

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu pn. „Zakup i dostawy leków, innych produktów leczniczych, opatrunkowych oraz higienicznych dla mieszkańców DPS i na potrzeby DPS w Przatówku w roku 2019”

W dniu 14.01.2019 r. Wykonawcy przesłali do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie:

„**poz. 17 – Amol płyn – jaka pojemność 100, 150, czy 250 ml?**”

Odpowiedź:

poz. 17 – Amol płyn – 250 ml

Pytanie:

„poz. 27 – Biovital – jaka pojemność 1l?”

Odpowiedź:

poz. 27 - Biovital – 1l

Pytanie:

„poz. 30 – Betaserc -proszę o podanie dawki oraz ilości tabletek”

Odpowiedź:

poz. 30 – Betaserc – 8mg – 30 tabl.

Pytanie:

„poz. 41 – czopki glicerynowe – 1g czy 2g?”

Odpowiedź:

poz. 41 – czopki glicerynowe – 1g

Pytanie:

„poz. 42 - Calperos 100 - jaka ilość kapsułek 30 czy 100 szt.?”

Odpowiedź:

poz. 42 – Calperos – 100 tabl.

Pytanie:

„poz. 45 - Cholinex past do ssania - jaka ilość pastylek? z cukrem czy bez cukru”

Odpowiedź:

poz. 45 – Cholinex past. do ssania – z cukrem 24 tabl.

Pytanie:

„poz. 54 - Cholinex past do ssania - jaka ilość pastylek?”

Odpowiedź:

poz. 54 – Cholinex past. do ssania – 24 tabl.

Pytanie:

„poz. 80 - Fastum żel - jaka gramatura 50 czy 100g?”

Odpowiedź:

poz. 80 – Fastum żel – 100g

Pytanie:

„poz. 88 - Herbapect syrop - jaka pojemność 125 czy 200 ml?”

Odpowiedź:

poz. 88 – Herbapect syrop – 125ml

Pytanie:

„poz. 100 - Hydrocortisonum maść 20 g - jakie stężenie maści 0,5 czy 1%?”

Odpowiedź

poz. 100 – Hydrocortisonum maść 20g – 0,5mg

Pytanie:

„poz. 114 - len mielony - jaka gramatura 200 czy 400g?”

Odpowiedź:

poz. 114 – len mielony – 400mg

Pytanie:

„poz. 115- Lioton 1000 - jaka gramatura żelu 30, 50 czy 100g?”

Odpowiedź:

poz. 115 – Lioton 1000 – 100g

Pytanie:

„poz. 121 - Memantin 56 tabl. - proszę o podanie dawki”

Odpowiedź:

poz. 121 – Memantin 56 tabl. - 10mg

Pytanie:

„poz. 130 - Mucosolvan syrop - jaka pojemność syropu 100 czy 200ml?”

Odpowiedź:

poz. 130 – Mucosolvan syrop – 200ml

Pytanie:

„poz. 131 - Momecutan maść - jaka gramatura maści 20, 50 czy 100g?”

Odpowiedź:

poz. 131 – Momecutan maść – 100g

Pytanie:

„poz. 133 - Memotropil 1200 - jaka ilość tabletek?”

Odpowiedź:

poz. 133 – Memotropil 1200 – 30 tabl.

Pytanie:

„poz. 139/140 - Neomycynum spray - jaka pojemność 30 czy 55ml?”

Odpowiedź:

poz. 139/140 – Neomycynum spray – 30ml

Pytanie:

„poz. 145 - Nilogrin 30 tabl. - proszę o podanie dawki”

Odpowiedź:

poz. 145 – Nilogrin 30 tab.- 30mg

Pytanie:

„poz. 156 - Oxycort aer - proszę o podanie pojemności 30 czy 55 ml?”

Odpowiedź:

poz. 156 – Oxycort aer – 55ml

Pytanie:

„poz. 209- Thiocodin tabl. - opakowanie 10 czy 16 tabl. ?”

Odpowiedź:

poz. 209 – Thiocodin tabl. - opakowanie 16 tabl.